[image: image1.png]

MANH GIA AN.CO.,LTD

150ANguyen Thi Đinh St, An Phu Ward, Dist 2, Ho Chi Minh City, Vietnam

Tel: 08 668 140 23 / 0938 246 608

Fax: 08 5402 7502

Email: visaviet68@gmail.com
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TP.HCM, ngày 23 tháng 10 năm 2015

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

KÍNH GỬI: CÔNG TY TNHH MẠNH GIA AN

Tôi tên là:
Ngày sinh:

Nơi sinh:

Địa chỉ thường trú:

Số CMND:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Số passport:

Ngày cấp:

Nơi cấp: Cục quản lý xuất nhập cảnh

Hiện đang công tác tại công ty TNHH Mạnh Gia An

Địa chỉ: 150A Nguyễn Thị Định, Phường An Phú, Quận 2, Tp.Hồ Chí Minh

Điện thoại: 08 668 140 23/ 0938 246 608

Chức vụ: nhân viên kinh doanh

Nay tôi làm đơn này kính mong Công ty cho Tôi xin nghỉ phép để đi du lịch.

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Công Ty.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

CÔNG TY TNHH MẠNH GIA AN